
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« И* » 2020 г. № J2-

с. Воскресеновское

О создании комиссии по организации 
и проведению социально
психологического тестирования

В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических 
средств и психотропных веществ обучающимися, а также в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 
2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях» и приказом 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 08.09.2020 года № 
952-п и «О проведении социально - психологического тестирования». Приказа 
Управления образования 09.09.2020г. от № 77 «О проведении социально- 
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по организации и проведению социально - 
психологического тестирования в 2020 г.;

2 Утвердить состав комиссии:

-председатель комиссии -  педагог-психолог Тавмурзаева К.Д.;

-заместитель председателя комиссии -  зам. директора по ВР -  Даудова Л.Б.; 

-ответственный секретарь -  Дтйамирзаева З.А. 

члены комиссии:

-зам. директора по ИКТ Халакаев Т-Х.Х. - ответственный за организацию 
работы в информационной системе.



З.Утвердить календарный план проведения социально-психологического 
тестирования (Приложение 1);

4.Членам комиссии (обеспечить соблюдение конфиденциальности при 
проведении социально-психологического тестирования; провести перед началом 
тестирования инструктаж с обучающимися об условиях тестирования и его
продолжительности.

5. Контре !ием приказа оставляю за собой.

Директо! 

С приказ»

ювекая СОШ»: Р.В.Чулаева

л Ханакаев Т.-Х.Х.



Приложение 1 

к приказу от <ф$ » $$ 2020 г.

Календарный план 
проведения социально-психологического тестирования обучающихся в

МБОУ «Воскресеновская СОШ»
№

п/п

Класс Время проведения

Проведение информационно-разъяснительной компании с родителями
обучающихся и мотивационной работы с обучающимися

I. 8-11 11.09-14.09.2020

Проведение социально-психологического тестирования

2. 8-11 15.09.-31.10.2020


